

Genuina Garn & Håndværk ApS

c/o Sara Maria Brockelmann, Hovedgaden 52A, 8220 Brabrand

CVR-nr. 41 18 34 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Lars Frost Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Genuina Garn & Håndværk ApS c/o Sara Maria Brockelmann Hovedgaden 52A 8220 Brabrand CVR-nr.: 41 18 34 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Sara Maria Brockelmann
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Patos Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge garn og garnprodukter i detailhandlen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123.808 mod 163.404 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.474 mod -18.987 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet er derfor omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Der forventes fremover positiv indtjening, således kapitalen kan reetableres.

Det er dermed også ledelsens vurdering at selskabet kan fortsætte driften og at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Der henvises i øvrigt til regnskabets note 1 for nærmere beskrivelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	123.808	163.404
2 Personaleomkostninger	-155.665	-160.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.090	-10.538
Driftsresultat	-45.947	-7.944
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.421	-16.242
Resultat før skat	-63.368	-24.186
Skat af årets resultat	-106	5.199
Årets resultat	-63.474	-18.987
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.474	-18.987
Disponeret i alt	-63.474	-18.987

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.422	40.512
Materielle anlægsaktiver i alt	26.422	40.512
Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.500	13.500
Anlægsaktiver i alt	39.922	54.012
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	531.130	470.158
Varebeholdninger i alt	531.130	470.158
Udskudte skatteaktiver	0	106
Tilgodehavender i alt	0	106
Likvide beholdninger	25.978	0
Omsætningsaktiver i alt	557.108	470.264
Aktiver i alt	597.030	524.276

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-41.206	22.268
	Egenkapital i alt	-1.206	62.268
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	59.806	158.390
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.242	8.128
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.948	18.394
	Gæld til tilknyttede virksomheder	444.576	251.896
	Anden gæld	29.664	25.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.236	462.008
	Gældsforpligtelser i alt	598.236	462.008
	Passiver i alt	597.030	524.276

- 1 Grundlag for going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Grundlag for going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er dog ledelsens vurdering at selskabet kan fortsætte driften, idet der er indgået aftale med selskabets væsentligste kreditor om fortsat at stille tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for driften af selskabet frem til næste balancedag.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	123.908	149.496
Pensioner	24.465	8.417
Andre omkostninger til social sikring	7.292	2.897
	155.665	160.810
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.680	4.659
Andre finansielle omkostninger	9.741	11.583
	17.421	16.242
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 mdr. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 28 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Patos Holding ApS, CVR-nr. 40222820, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
